
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº186 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Deise Daniele Wagner Muller

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Alta Floresta,conforme Proc. Nº556715/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 07/11/2016 a 06/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:130 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Deise Daniele Wagner Muller

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº187 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Marcia Regina de Oliveira

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Alta Floresta , conforme Proc. Nº556618/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 21/10/2016 a 20/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:130 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Marcia Regina de Oliveira

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº188 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Marcio Fernandes da Silva

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Alta Floresta , conforme Proc. Nº556646/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 07/11/2016 a 06/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:130 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Marcio Fernandes da Silva

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº189 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Carla Julia da Silva Pessoa Vieira

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, conforme Proc. nº 556339/2016

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 07/11/2016 a 06/11/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:416 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Carla Julia da Silva Pessoa Vieira

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº190 /2016/SECITEC/PRONATEC



DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Omar Moliani

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, conforme Proc. Nº556288/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 07/11/2016 a 06/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:160 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Omar Moliani

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº191 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Geneson Alberto Biajo Gomes

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, na UR de
Sorriso,conforme Proc. nº 569937/2016

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 22/11/2016 a 21/11/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:100 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Geneson Alberto Biajo Gomes

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº192 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Eniken Tchelles Pereira Souza

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Rondonópolis,conforme Proc. nº
571309/2016

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 21/11/2016 a 20/11/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:600 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Eniken Tchelles Pereira Souza

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº193 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Generio da Silva Rondon

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Rondonópolis, na Ur de Barão de Melgaço e Poconé,
conforme Proc. Nº571268/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 22/11/2016 a 21/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:120 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Generio da Silva Rondon

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº194 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Walter Pereira da Silva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46e89e78



DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Alta Floresta, na Ur de Paranaíta, conforme Proc.
Nº556851/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 22/11/2016 a 21/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:170 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Walter Pereira da Silva

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº195 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Michelly Bressan

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde,conforme Proc. nº
569982/2016

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 16/11/2016 a 15/11/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:340 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Michelly Bressan

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº197 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Rosangela Pereira

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde,na Ur  de Nova Mutum conforme
Proc. Nº569896/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 23/11/2016 a 22/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:100 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Rosangela Pereira

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº198 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Jeferson Leobino Euzebio dos Santos

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Tangará da Serra,na Ur de Brasnorte conforme Proc.
Nº569969/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 23/11/2016 a 22/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:160 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Jeferson Leobino Euzebio dos Santos

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº185 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Silvio Bueno Paulikevis

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46e89e78



Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Rondonópolis, conforme Proc. Nº556414/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 21/11/2016 a 20/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:80 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Silvio Bueno Paulikevis

*Republica-se por ter saído incorreto.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº196 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Dana Caroline Malcher Joaquim

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, conforme Proc. Nº556385/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 07/11/2016 a 06/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:160 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Dana Caroline Malcher Joaquim

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46e89e78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46e89e78

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:54:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




